
EMCO MMV 2000

Nově od července 2017 rozšiřujeme naše 
portfolio strojů o 5ti osé obráběcí centrum 
EMCO MMV 2000. S tímto strojem můžeme 
obrábět díly o délce až 2000 mm! 

Max. rozměry až 2000 x 800 x 750 mm.

Technické údaje:

EMCO MMV 2000 - 5 axis

Rozjezd osy X 2000 mm

Rozjezd osy Y 800 mm

Rozjezd osy Z 750 mm

Velikost stolu 2400 x 950 mm

Průměr otočného stolu 800 mm

Max. zatížení stolu 1500 kg

Počet nástrojů 40

- 5 os
- až 2000 mm  
  délka dílu!

V případě zájmu o výrobu, nebo obrábění větších dílů neváhejte 
zaslat poptávku, rádi pro Vás připravíme cenovou nabídku 

a probereme technické řešení výroby.

Ekvita spol. s r.o.
Náchodská 6

54103 Trutnov

 499 859 640
 info@ekvitatu.cz
 www.ekvitatu.cz

1www.ekvitatu.cz


